



«توجه به استعدادهای بومی و توان داخلی با رویکرد عزم ملی و مدیریت جهادی بوده است»

# رویداد

سه شنبه ۱۷ خرداد ماه ۱۴۰۱ | ۷ ذی القعدة ۱۴۴۳ | ۷ ژوئن ۲۰۲۲ | شماره ۲۱۶

نشریه داخلی شرکت فولاد خوزستان



**شعار سال ۱۴۰۱ گروه فولاد خوزستان:**  
تکمیل تجهیزات رولینگ و تولید پایدار با تمرکز بر اجرای طرح های توسعه ای، بهینه سازی مصرف انرژی، محیط زیست و بهداشت محیط کار و ارتقای جایگاه سرمایه های انسانی

معاون اقتصادی رئیس جمهور:

## باید به سمت صنعت سازی روی بیاوریم تاقدرت تاثیر گذاری داشته باشیم

با حضور معاون اقتصادی رئیس جمهور؛  
مهمترین چالش های صنعت فولاد خوزستان  
از سوی مدیر عامل فولاد خوزستان تشریح شد



مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان در جلسه هم اندیشی مدیران شرکت های فولادی استان خوزستان که با حضور دکتر محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور برگزار شد، مهمترین چالش های این صنعت را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در این جلسه که شامگاه ۲ خردادماه ۱۴۰۱ در سالن کنفرانس مهمانسرای نور شرکت فولاد خوزستان برگزار شد، مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان گفت: صنعت فولاد به عنوان یک صنعت پیشران در جمهوری اسلامی ایران است. در دنیا در سال ۲۰۲۰ چین با تولید یک هزار و ۵۳ میلیون تن با سهم ۶۰ درصدی رتبه اول تولید فولاد را داشته و ایران با تولید نزدیک به ۲۹ میلیون تن، سهم ۲ دهم درصدی نسبت به صنعت فولاد در دنیا را داشته است.

وی ادامه داد: جایگاه ایران به برکت انقلاب اسلامی از ۸/۱ میلیون تن در قبل از انقلاب به عدد نزدیک به ۲۹ میلیون تن رسیده و در حال حاضر ظرفیت تولید میانی در کشور بالغ بر ۴۰ میلیون تن است که به واسطه این ظرفیت، کشور ایران رتبه دهم تولید کننده فولاد در دنیا را داراست.

ابراهیمی با مقایسه روند تولید فولاد ایران با تولید فولاد جهان افزود: در ۱۰ سال گذشته وضعیت رشد فولاد در دنیا عدد معادل ۲ درصد بوده، در حالی که در ایران یک رشد ۱۰ درصدی را داشته و این نشان می دهد که اقدامات خیلی خوبی را در این حوزه برای ایجاد ظرفیت ایجاد شده است.

ادامه مطلب در صفحه ۲



مدیر عامل فولاد خوزستان:

با تلاش یکپارچه کارکنان بر مشکلات فائق می آییم

جلسه هم اندیشی تیم رهبری گروه فولاد خوزستان برگزار شد

کسب تندیس طلایی چهارمین جایزه مسئولیت اجتماعی و پایداری بنگاه های اقتصادی

نخستین رویداد بین المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران برگزار شد



نخستین رویداد بین المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران از روز شنبه ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به مدت سه روز در مرکز همایش های سالن اجلاس سران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این همایش با حضور سران سه قوه، روسای اتاق ها و وزرا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، علی اصغر مشهدی زاده معاون مالی و اقتصادی و غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان و میهمانانی از کشورهای آمریکا، برزیل، لهستان و دیگر کشورها انجام شد.

هدف از برگزاری این همایش، شناسایی چالش های واگذاری ها جهت تهیه سند جامع خصوصی سازی است که می تواند به بهبود کیفیت دارایی های تجاری دولت بینجامد.

رئیس جمهور در این مراسم با تاکید بر لزوم بازنگری دقیق، منصفانه و نقادانه به روند خصوصی سازی از گذشته تاکنون و ارزیابی ساختارها و رفتارها در این زمینه افزود: بازنگری گذشته امری اجتناب ناپذیر است.

ادامه مطلب در صفحه ۲

معاون منابع انسانی و امور اجتماعی در جلسه ستاد بحران کشور در آبادان تاکید داشت:

### بسیج همه جانبه امکانات امدادی گروه فولاد خوزستان به محل حادثه متروپل

خدمات رسانی، تهیه ملزومات مانند: سنگ جت، دستکش، کلاه ایمنی به همراه چراغ اضطراری، دستگاه بتن بر و ماشین آلات سنگین از سوی فولاد خوزستان تامین و به محل حادثه ارسال می گردد.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، علاوه بر تامین تجهیزات مورد نیاز از سوی شرکت فولاد خوزستان، یک تیم عملیاتی به سرپرستی ابراهیم دادرس مدیر عامل شرکت ایده پردازان صنعت فولاد به صورت شبانه روزی در محل حادثه حضور مستمر داشته و مشغول خدمات رسانی به مردم شریف آبادان هستند.

خوزستان ۴ خردادماه ۱۴۰۱ در محل حادثه حاضر شد و ضمن ابراز همدردی با بازماندگان و آرزوی صحت و سلامتی برای مصدمان، در جلسه ستاد بحران با متولیان امدادی در مورد ملزومات مورد نیاز امداد و نجات و آواربرداری به گفت و گو پرداخت.

تقوی از پشتیبانی همه جانبه فولاد خوزستان از عملیات آواربرداری و امداد و نجات گفت و افزود: حادثه رخ داده عمیقاً مردم کشور را متأثر ساخت. در شرایط فعلی، باید تمامی عوامل تسریع در امداد رسانی مهیا شود.

وی گفت: با توجه به تاکید وزیر کشور مبنی بر

معاون منابع انسانی و امور اجتماعی فولاد خوزستان در جلسه ستاد بحران کشور در خصوص حادثه ساختمان متروپل آبادان که به ریاست دکتر احمد وحیدی و با حضور دکتر صادق خلیلیان استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان کشوری و لشکری برگزار شد، از بسیج امکانات امدادی گروه فولاد خوزستان به محل حادثه خبر داد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی و به دنبال حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان، عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی فولاد



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان:

### گروه فولاد خوزستان از ساعات اولیه ریزش ساختمان متروپل آبادان با امکانات کامل در محل حادثه حضور مستمر داشت

دستور اکید در رسیدگی به مصدومین حادثه و بازماندگان نیز تأثیر مثبت بر روند مراحل فعالیت داشت.

وی در ادامه گفت: ستاد بحران با همکاری هلال احمر، آتش نشانی، نیروی انتظامی، سپاه و دیگر ارگان ها، نسبت به پایش شرایط، ایمن سازی، خارج نمودن محبوس شدگان و در ادامه آوار برداری اقدام نمود. خوشبختانه در روزهای ابتدایی نزدیک به پنجاه تن از میان آوار نجات داده شد. در این میان همراهی مردم خونگرم آبادان باعث دلگرمی امدادگران شد. به مردم داغ دیده این شهرستان اطمینان می دهیم، تا عادی سازی شرایط، عوامل در

حادثه ستاد بحران شهرستان آبادان تشکیل شد و نسبت به استقرار نیروهای امدادی در محل اقدام شد. با توجه به ابعاد حادثه، موارد به صورت استانی و کشوری پیگیری شد و ستاد بحران استان در کنار سایر مسئولان کشوری برای عادی سازی شرایط، شروع به فعالیت های گسترده کرد.

خانچی ابراز همدردی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را قوت قلبی برای مردم آبادان و امدادگران دانست و افزود: ایشان با این پیام، باعث تقویت روحیه امدادگران، نیروهای مردمی و اهالی شهرستان آبادان شدند. از طرفی ابراز همدردی رئیس جمهور و

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان از حضور نیروی امدادی و مردمی و همچنین نیروی انسانی و امکانات عادی سازی شرایط در محل حادثه خبر داد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، آوار برداری حادثه ریزش ساختمان متروپل با حضور مستمر نیروهای امدادی و کمک رسانی ارگان های مختلف همراه بود.

محمد خانچی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان ضمن ابراز تأسف عمیق از حادثه ریزش ساختمان متروپل اظهار داشت: از همان ساعت ابتدایی وقوع



محل حضور داشته باشند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان ضمن قدردانی از حمایت های دلگرم کننده گروه فولاد خوزستان اظهار داشت: مجموعه فولاد خوزستان همواره در شرایط بحرانی حضوری پررنگ داشته است. در این حادثه نیز از همان ابتدا علاوه بر اعزام

ماشین آلات سنگین و ملزومات ایمنی، با حضور نیروهای متخصص اقدام نمود. گفتنی است، حسب دستور مدیر عامل فولاد خوزستان، نیروی انسانی متخصص به همراه تمامی تجهیزات و امکانات این شرکت جهت آوار برداری و عادی شدن شرایط در محل حادثه حضور فعال خواهد داشت.

به همت واحد ارتباطات منطقه ای و امور اجتماعی فولاد خوزستان انجام شد:

### عملیات تسطیح و راه سازی منطقه مهدیس اهواز



عملیات تسطیح و راه سازی منطقه مهدیس اهواز به همت واحد ارتباطات منطقه ای و امور اجتماعی فولاد خوزستان انجام شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، به دنبال گزارش های مردمی و درخواست های متعدد مبنی بر وجود مشکلات در تردد اهالی کوی جانبازان منطقه مهدیس اهواز و در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی، عملیات تسطیح و راه سازی معابر منطقه از سوی واحد ارتباطات منطقه ای و امور اجتماعی و با همکاری مدیریت ماشین آلات صنعتی و واحد بهسازی محیط و فضای سبز فولاد خوزستان انجام شد.

گفتنی است، امکان تردد در مسیر یاد شده، در هنگام بارندگی به سختی انجام می شد و با دستور دکتر علی رضا مخبر دزفولی قائم مقام مدیر عامل در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی، با اعزام ماشین آلات سنگین و سرپاره ویژه راه سازی در کوتاه ترین زمان، جاده اصلی به طول یک کیلومتر تسطیح و آماده بهره برداری گردید.

### ضایعه در دناک حادثه فرو ریختن ساختمان متروپل رابه مردم شریف آبادان و خانواده های جان باختگان تسلیت عرض می نمایم

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان



## کسب تندیس طلایی چهارمین جایزه مسئولیت اجتماعی و پایداری بنگاه‌های اقتصادی



### تندیس طلایی چهارمین جایزه مسئولیت اجتماعی و پایداری بنگاه‌های اقتصادی (CSR) به فولاد خوزستان رسید.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، چهارمین دوره جایزه مسئولیت اجتماعی و پایداری بنگاه‌های اقتصادی، با حضور هفتاد شرکت و بنگاه بزرگ اقتصادی، ۳۱ اردیبهشت‌ماه در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما در تهران برگزار شد.

این رویداد در سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» برای ارج نهادن به کسب و کارهای مسئولانه و با حضور مدیران نهادهای دولتی و خصوصی، نمایندگان انجمن‌های علمی و صنفی کشور، معاونین وزرای صمت و اقتصاد و دارایی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

در ابتدای همایش مصطفای دبیر کل جایزه مسئولیت اجتماعی و پایداری، اهمیت این رویداد را در معرفی شرکت‌های پیشرو و موفق ایرانی، ترویج و توسعه این مفهوم در شفافیت و پاسخ‌دهی به مطالبات اجتماعی و زیست محیطی تأکید کرده و اظهار داشت: این مسیر برای پایداری، استفاده از انرژی‌های نو، کاهش مضامضات اجتماعی و زیست‌محیطی در کنار نوآوری و کارآفرینی مسئولانه است.

در ادامه فرحناز رافع معاون وزیر صمت گفت: شرکت‌ها نسبت به جامعه و فضای که در آن فعالیت می‌کنند اگر چه تعاریف «مسئولیت اجتماعی شرکت» متنوع است؛ اما این موضوع که مسئولیت شرکت در کنار سودآوری، شامل تعهدات اجتماعی و زیست محیطی به ذینفعان مختلف می‌شود، به شکل گسترده‌ای پذیرفته شده است.

در پایان همایش چهارمین جایزه مسئولیت اجتماعی و پایداری بنگاه‌های اقتصادی تندیس طلایی به دکتر علیرضا مخبر ذوقلی قائم مقام مدیر عامل در امور ستادی و مسئولیت‌های اجتماعی به نمایندگی از مهندس امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان اهدا شد.

## نخستین رویداد بین‌المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران برگزار شد



### ادامه مطلب از صفحه نخست

رئیس‌توجه به سه اصل مهم افزایش جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی داخلی و خارجی، افزایش بهره‌وری و نظارت دقیق را لازمه خصوصی سازی صحیح و تحرک بخشیدن به اقتصاد غیر دولتی خواند و تصریح کرد: با توجه به این که دولت نباید متصدی باشد، همه صاحبان نظر و اندیشه و دارندگان تجربه در امر خصوصی سازی باید وارد میدان شوند تا خصوصی سازی در چارچوب اصل ۴۴ به صورت حقیقی و نه صرفاً در تغییر شکل، عنوان و نام، اجرا شود.

رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد این نشست‌ها و اقدامات منجر به تدوین و ابلاغ روش‌های نوین شود و رفتارها نیز متناسب با این مأموریت شکل عملی گیرد. سومین روز نخستین رویداد بین‌المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران، با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی در غرفه فولاد خوزستان همراه بود.

بر پایه این گزارش، محمد باقر قالیباف با حضور در سالن همایش‌های اجلاس سران در نخستین رویداد بین‌المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران اظهار داشت: موضوعی که در کشور کمتر به آن توجه کردیم، توجه به نعمت استقلال، عزت و هویت است. در حوزه اقتصاد که چالش اصلی ماست، اگر به استقلال و عزت‌نمان توجه نشود به خطر خواهیم افتاد.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: باید موضوع خصوصی سازی و مردمی سازی را بدون رانت، به اهلس واگذار کنیم. اقتصاد ما باید مردمی شود. شفافیت، هوشمندسازی، مردمی سازی و نصرت الهی مهم ترین ویژگی‌های حکمرانی هستند. تمرکز مجلس بر رفع و خنثی سازی اثرات تحریم است. شاهرخ خنثی سازی تحریم‌ها، خصوصی سازی و مردمی سازی اقتصاد است.

وی در ادامه از غرفه شرکت‌های حاضر در سالن نمایشگاه بازدید کرد و از نزدیک در جریان دستاوردها، تولیدات و پروژه‌های در حال اجرای این شرکت‌ها قرار گرفت. گزارش خبرنگار ما حاکی است، دکتر محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به همراه دکتر احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی و دکتر قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی کشور با حضور در غرفه شرکت فولاد خوزستان با غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط عمومی گفت و گو کرد و پس از استماع پیشنهادات، دستاوردها و عملکرد این شرکت، از اقدامات به عمل آمده قدرانی نمود.

گفتنی است، نخستین رویداد بین‌المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران که با استقبال و حضور فعال شرکت‌ها همراه بود، از روز شنبه ۳۱ اردیبهشت‌ماه در مرکز همایش‌های سالن اجلاس سران آغاز و روز سه شنبه ۳ خردادماه ۱۴۰۱ خاتمه یافت. شرکت فولاد خوزستان در این همایش و نمایشگاه در کنار دیگر شرکت‌های بزرگ صنایع معدنی حضور فعال داشت. همچنین شرکت‌های در حوزه نفت، نیرو، پتروشیمی، بانک، بیمه، کشاورزی، صنعت، صنایع معدنی و راه و شهرسازی در این رویداد با برپایی غرفه در نمایشگاه به تشریح تجربیات و اقدامات خود پرداختند.

## باید به سمت صنعت سازی روی بیاوریم تا قدرت تاثیر گذاری داشته باشیم



مدنظر قرار دهیم. گزارش خبرنگار ما حاکی است، این جلسه، شامگاه دوشنبه ۲ خردادماه ۱۴۰۱ در سالن کنفرانس مهمانسرای نور شرکت فولاد خوزستان برگزار شد. گفتنی است، در این نشست مدیران شرکت‌های فولادی استان خوزستان به بیان پیشنهادات، مشکلات و راهکارها پرداختند.

و چون بخش مهمی از تولید ثروت در کشور را برعهده دارید اقتدار ایجاد خواهد شد. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور در پایان گفت: صنعت سازی قدرت تاثیر گذاری در اقتصاد را شکل می‌دهد ما باید از حالت جزیره‌های کوچک بیرون بیایم و صنعت سازی را به عنوان یکی از خط مشی‌ها و سیاست‌های خود

کنند و ما الان به جایی رسیدیم که این جهش را باید انجام دهیم یعنی از کارخانه داری به سمت صنعت سازی برویم. برخی از صنایع بسیار پراکنده اند برای مثال ده تا استان باید با همدیگر مرتبط شوند تا آن صنعت شکل بگیرد ولی در خوزستان ما هم می‌توانیم صنعت پتروشیمی و هم صنعت فولاد را به وجود بیاوریم یعنی صنعت فولاد و پتروشیمی در خوزستان قابل برنامه ریزی هستند. وی گفت: بنشینید فکر کنید و حتی اگر لازم شد یک هلدینگ فولاد به وجود بیاورید که وظیفه اش تاسیس صنعت فولاد خوزستان باشد. این هلدینگ که از همه شما شکل می‌گیرد کمک کند تا صنعت فولاد را بتوانیم کامل به وجود بیاوریم. اگر بخش خصوصی هم باشد اشکالی ندارد، بخش دولتی و نیمه دولتی اشکالی ندارد ولی همه با هم دیگر صنعت فولاد را به وجود بیاوریم. رضایی ادامه داد: وقتی صنعت شکل بگیرد قاعدتاً در قیمت گذاری و صادرات و تولید و واردات صاحب نظر می‌شوید

صنعت را معادل کارخانه داری و کارخانه سازی می‌دانند که این امر کاملاً اشتباه است. وی ادامه داد: صنعت یک منظومه از فعالیت‌های به هم پیوسته است که زنجیره ارزش در آن فعالیت کامل می‌کند. لیکن در ایران هیچگاه ما به این سطح از پیشرفت و دانایی نرسیدیم و لذا کارخانجات مختلفی در کشور به صورت پراکنده دایر شد. نمونه‌اش در همین خوزستان است که فولادسازی دارد اما صنعت فولاد در آن وجود ندارد. دکتر رضایی افزود: در کشور باید صنعت سازی کنیم. صنعت پتروشیمی نداریم ولی کارخانه‌های بسیار زیاد پتروشیمی داریم عملاً ما پتروشیمی را داریم خام‌فروشی می‌کنیم. زمانی که صنعت ایجاد شود دیگر خام‌فروشی وجود ندارد. ما می‌خواهیم در خوزستان صنعت فولاد را راه اندازی کنیم تا ثروت آفرین باشد؛ برای تحقق این امر باید حلقه‌های مفقودی شناسایی شوند. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور اظهار داشت: کارخانه داری تولید ثروت نمی‌کند در صنعت وجود دارد این است که

دکتر محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس‌جمهور در جلسه هم اندیشی مدیران شرکت‌های فولادی استان خوزستان بر شتاب در عرصه صنعت سازی تأکید کرد. به گزارش خبرنگار روابط عمومی، جلسه هم اندیشی مدیران شرکت‌های فولادی استان خوزستان با حضور دکتر محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس‌جمهور، رضا فتوحی معاون اقتصادی استاندار خوزستان، امیرحسین نظری رئیس سازمان صمت خوزستان، رضا طاهری رئیس هیات مدیره، امین ابراهیمی مدیرعامل و جمعی مدیران عامل شرکت‌های فولادی استان و مسئولان شرکت فولاد خوزستان برگزار شد. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور در این نشست گفت: دولت برنامه‌های مختلفی در زمینه تحول در اقتصاد دارد که یکی از این تحولات این است که صنایع ایران ساماندهی شوند و ما از کارخانه داری به صنعت سازی روی بیاوریم. دکتر رضایی افزود: یکی از تعابیر غلطی که در صنعت وجود دارد این است که

### با حضور معاون اقتصادی رئیس‌جمهور؛

## مهمترین چالش‌های صنعت فولاد خوزستان از سوی مدیر عامل فولاد خوزستان تشریح شد

که کنار دست صنعت تولید است. مزیت رقابتی کشور برای تولید فولاد به روش کوره‌های احیا به واسطه داشتن منابع غنی گاز است، در حال حاضر این مزیت تبدیل به یک چالش بزرگ برای این صنعت شده و عمدتاً صحبت می‌شود که صنعت فولاد گاز زیاد مصرف می‌کند. وی چالش بعدی در صنعت فولاد را بحث آب دانست و افزود: میزان مصرف آب در صنعت فولاد ۲۰ درصد کل کشور است. وضعیت مصرف در حال حاضر حدود ۲۵۵ میلیون متر مکعب آب مصرفی می‌باشد که پیش‌بینی می‌شود تا اقی ۱۴۰۴ یک رشد ۱/۱ درصد مصرفی را داشته باشیم.

ابراهیمی چهار چالش عمده صنعت فولاد را سنگ آهن، عدم توازن زنجیره، بحث برق و گاز و عوارض‌های سنگین صادراتی و مباحث حمل و نقل دانست و گفت: ما نزدیک ۱۶۷ میلیون تن سنگ معدن نیاز داریم که بر اساس طرح‌های موجود در کشور و طرح‌های فعال و طرح‌های جاری نزدیک به ۳۲ میلیون تن کسری داریم تا بخواهیم به این هدف برسیم.

وی افزود: ما اگر بخواهیم اقی ۱۴۰۴ را بینیم ۹۳۶۷ مگاوات برق نیاز داریم. ما آنچه در صنعت فولاد به عنوان برق مصرف می‌کنیم ۶/۹ درصد مصرف برق در کشور است. به عبارتی تقریباً و بیشترین توقفات را در صنعت فولاد مشاهده می‌کنیم. در سال گذشته معادل ۶ میلیارد دلار فرصت به واسطه قطع برق در صنعت فولاد را از دست دادیم. قطع برق در این صنعت کاهش تولید را به دنبال خواهد داشت و واقعاً یک چالش بسیار جدی است و متأسفانه اولین جایی که برق را قطع می‌کنند صنعت فولاد است. صورت بوده که شرکت‌های معدنی به جای اینکه به کارهای اکتشافی بپردازند، به تولید فولاد روی آورده‌اند، در حالی که طرح‌های توسعه می‌یابستی در استان خوزستان متمرکز شود، ولی استان‌های معدنی مثل کرمان، خراسان و ... که باید بحث‌های اکتشافی را دنبال



کل ارزآوری کشور محسوب می‌شود. ابراهیمی بیان کرد: در استان خوزستان و مجموعه فولاد خوزستان نیروهای متخصص و ماهری وجود دارند، دسترسی بسیار خوبی به منابع انرژی در استان وجود دارد و نسبت به سایر استان‌ها دسترسی مناسب تری به آب و تقاضاست. از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ ظرفیت نصب شده فولاد از ۴۵ تا ۵۵ میلیون تن پیش‌بینی می‌شود و بر اساس طرح‌های توسعه و اقداماتی که انجام خواهد شد ما تقریباً دو برابر نیاز کشور را در صنعت فولاد تا سال ۱۴۰۴ تولید خواهیم کرد.

وی افزود: در سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۴ میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون دلار در صنعت فولاد ارزآوری داشتیم. مجموعه فولاد خوزستان به واسطه موقعیت استراتژیکی که در استان خوزستان دارد توانسته ۱/۴ میلیارد دلار از این ارزآوری را به خود اختصاص دهد که نزدیک به ۳ درصد

دارند مورد توجه قرار دارند و تأکید نیز بر این است که توسعه فولاد باید دریا محور باشد نه کوبیر محور. ابراهیمی گریزی به وضعیت عرضه و تقاضا در اقی ۱۴۰۴ داشت و گفت: یکی از چالش‌هایی که در صنعت فولاد مطرح شده است، فاصله بین عرضه و تقاضاست. از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ ظرفیت نصب شده فولاد از ۴۵ تا ۵۵ میلیون تن پیش‌بینی می‌شود و بر اساس طرح‌های توسعه و اقداماتی که انجام خواهد شد ما تقریباً دو برابر نیاز کشور را در صنعت فولاد تا سال ۱۴۰۴ تولید خواهیم کرد.

وی با اشاره به محل‌های اجرای طرح‌های توسعه‌ای برای صنعت فولاد تصریح کرد: اجرای طرح‌های توسعه فولاد در ناحیه جنوبی کشور و نزدیک به آب‌های آزاد پیشنهاده شده و به سبب مزیتی که این مناطق برای تولیدات و صادرات بیشتر

### مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد:

## گروه فولاد خوزستان تا پایان امداد رسانی در کنار مردم آبادان حضور دارند

برداری و امداد رسانی مهیا نمود. این کار نیاز به تهیه نقشه‌های مهندسی و اجرای دقیق دارد.

مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد تأکید داشت: گروه فولاد خوزستان در کنار دیگر ارگان‌ها علاوه بر مشاوره مهندسی، امکانات مورد نیاز از جمله مصالح و ماشین‌آلات سنگین را در اختیار گروه امداد و نجات قرار داده است. دادرز از ایجاد مسیر فرعی برای تسریع در امداد رسانی گفت و افزود: با گسیل ماشین‌آلات بیشتر به محل و رعایت اصول ایمنی، به دنبال ایجاد مسیر فرعی به منظور تسریع در امداد رسانی هستیم. از طرفی تأمین بخشی از اقلام عملیات اجرایی مانند: تجهیزات فنی (جهت برش بتن)، از سوی ستاد اجرایی بر عهده فولاد خوزستان گذاشته شد.

مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد در پایان ضمن ابراز همدردی با بازماندگان حادثه، اظهار داشت: با تمام توان و به کارگیری تجهیزات، در کنار سایر گروه‌های امدادی نسبت به آوار برداری و نجات جان افراد زیر آوار تلاش می‌کنیم. امید که با درایت و همدلی، مسائل مربوط به این حادثه بزودی و به صورت مؤثر حل شوند.

دادرز در ادامه گفت: تا عادی شدن شرایط و اعلام پایان امداد رسانی به صورت شبانه‌روزی در محل باقی می‌مانیم. سرعت، دقت، حفظ آرامش و ایجاد شرایط ایمنی، به تسریع در امداد رسانی و آوار برداری کمک شایانی می‌کند. مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد از حضور در جلسه تخصصی مشترک به ریاست وزیر کشور خبر داد و افزود: با توجه به شرایط سازه موجود (آسبیدیدگی شدید، خمیدگی و شکستگی ستون‌ها) و احتمال ریزش آن، جلسه فنی و تخصصی با حضور وزیر کشور، مدیر ستاد بحران کشور، استاندار خوزستان و جمعی از اساتید دانشگاه برگزار شد. شرایط بخش باقیمانده سازه به گونه‌ای است که احتمال ریزش طبقات بالایی وجود دارد و از طرفی طبقات زیرین نیز همجوار و متکی به آوارهاست. در چنین شرایطی ایمن نمودن سازه از اهمیت ویژه برخوردار است. وی در ادامه گفت: تصمیم بر آن شد که با بکارگیری سازه‌های کمکی و مهار صورت موجود، شرایط را برای ادامه‌ی آوار



حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان در محل حضور دارد، در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان اظهار داشت: از ساعات ابتدایی حادثه و با دستور مستقیم مدیرعامل فولاد خوزستان بسا کارکنان متخصص و

کارکنان و امکانات گروه فولاد خوزستان تا پایان امداد رسانی در محل حادثه متروپل آبادان باقی می‌مانند. ابراهیم دادرز مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد که از روز



**آدرس و تلفن**  
 اهواز، کیلومتر ۱۰ جاده اهواز-بندر امام خمینی (ره)  
 تلفنکس: ۰۶۱-۳۳۹۰۸۳۲  
 سایت اینترنتی: www.ksc.ir  
 آدرس ایمیل: rouyad@ksc.ir  
 صفحه آرای: الهام شیخ میری

**هیات تحریریه**  
 مینا شینی مقدم  
 انظار پور عارف  
 جمیله بای  
 ابراهیم متین سیرت  
 سجاد خراسانی

**رویداد - نشریه داخلی شرکت فولاد خوزستان**  
**صاحب امتیاز:** غلامرضا فورونی نیا  
**مدیر مسئول:** غلامرضا فورونی نیا  
**سرمدیر:** ولی مهدی پور  
**سرویس عکس:**  
 مهدی بای، حمید لاهیجی

## جلسه هم‌اندیشی تیم رهبری گروه فولاد خوزستان برگزار شد



جلسه هم‌اندیشی تیم رهبری گروه فولاد خوزستان با حضور امین ابراهیمی مدیرعامل، رضا طاهری رییس هیات مدیره، محمد مهدی مومن زاده عضو هیات مدیره، علیرضا مخبر دزفولی و محمد نیکوکار قائم‌مقام مدیرعامل و جمعی از مشاوران، معاونان، مدیران و روسای شرکت فولاد خوزستان و مدیران عامل شرکت‌های تابعه، عصرگاه دوشنبه ۹ خردادماه ۱۴۰۱ در تالار طوبی فرهنگسرای این شرکت برگزار شد.

در ابتدای جلسه دکتر سرایبان عضو هیئت علمی دانشگاه امیرکبیر و مشاور رئیس هیئت عامل ایمیدرو از تحولات بخش تولید از انقلاب اول تا چهارم صنعتی گفت و اظهار داشت: موضع نشست هم‌اندیشی امروز، تحول دیجیتال، انقلاب چهارم صنعتی و هوشمندسازی شرکت فولاد خوزستان انتخاب یا شرط بقا است. در انتخاب چهارم صنعتی به دنبال شناسایی چالش و حل مسئله هستیم. مواردی همچون آب، مصرف انرژی، عدم بهره‌وری نیروی انسانی عمده‌ترین چالش‌هاست. گردش مالی اقتصاد جهان در سال ۲۰۱۹، هشتاد و هفت تریلیون دلار بود. انقلاب‌های صنعتی پیشتر خلق ثروت در جهان بودند. سرایبان در ادامه گفت: روندها نشان‌دهنده این است که ثروت ۲۸ درصدی معادن و صنعت در اقتصاد جهان در دراز مدت پایدار نیست و رو به کاهش است. جایگاهی ثروت در ده سال اخیر نشان می‌دهد که فاصله معناداری میان شرکت‌های سنتی و دیجیتال دیده می‌شود. شرکت‌های دیجیتال با سرعت ثروت‌آفرینی کردند. دو نکته در جایگاهی ثروت قابل توجه است، اولاً در کسب و کارهای دیگر می‌شود تولید ثروت کرد و از طرفی ثروت و حفظ جایگاه فعلی در خطر است.

عضو هیئت علمی دانشگاه امیرکبیر اشاره‌ای هم به امواج کارآفرینی و نوآوری شونپیت داشت و اظهار داشت: امواج پنج‌گانه‌ی نشان‌دهنده ایجاد فرصت در

فناوری‌های مختلف در گذر زمان است. این پنج موج نشان‌دهنده ایجاد فرصت و خلق ثروت است. متوسط زمانی موج‌های بین پنجاه تا شصت سال است. در حال حاضر در موج پنجم هستیم و فرصت ورود مهیاست. نباید این فرصت را از دست داد. تا ده سال آینده چهل درصد کسب و کارها از بیس می‌رود و هیچ صنعتی از دیجیتال شدن مصون نیست.

مشاور رئیس سازمان ایمیدرو چشم‌انداز دیجیتالی شدن کشور را حرکت از ۵/۶ به ۱۰ درصد بیان کرد و در ادامه گفت: اقتصاد تولید جهان در حال حاضر ۲۸ درصد در کنار اقتصاد صنعتی درصدی شرکت‌های خدماتی است. این تغییر شرایط حاوی پیام است. در انقلاب صنعتی چهارم سهم ۷۵ درصدی برآمدها از شرکت‌های خدماتی در روند دیجیتالی است. تمام صنایع به سمت انقلاب صنعتی چهارم حرکت کردند. سرایبان در پایان گفت: انقلاب‌های صنعتی اساساً در فرآیند تولید تأثیر گذار بودند. انقلاب اول صنعتی با تولید بخار آغاز شد. انقلاب دوم با صنعت برق همراه بود. انقلاب سوم با وارد شدن نرم‌افزار و آی تی به صنایع رونمایی شد. ارتباط میان فضای حقیقی و فضای مجازی تعریف ساده انقلاب صنعتی چهارم است. هوشمندی یعنی حرکت از رویکرد شرکت به پیش‌دستانه (قدرت پیش‌گویی و پیش‌دستی). ورود صنایع به انقلاب صنعتی ناگزیر است.

در ادامه مولود امیری رییس تحقیقات استراتژیک منابع انسانی گزارش تحلیلی از نظرسنجی‌های معاونت‌های مختلف فولاد خوزستان ارائه نمود.

وی گفت: نظرسنجی از معاونت‌ها و بخش‌های مختلف در شرکت فولاد خوزستان رضایت مندی کارکنان تلاشگر و عملکرد رو به رشد مجموعه فولاد

خوزستان را نشان می‌دهد. مدیران و کارکنان فولاد خوزستان هم به نتایج نظرسنجی با تأیید و تحسین نگاه می‌کنند. در این باره وی گفت: در سال گذشته، یازده مشتری داخلی داشتیم که از این تعداد هفت مشتری درون‌استانی بود. در سال گذشته بیش از دو میلیون تن صادرات داشتیم. کوتاه کردن مسافت حمل و نقل و انبارش به سوددهی منجر می‌شود. در ادامه رضا طاهری رییس هیات مدیره فولاد خوزستان رضایت مندی کارکنان تلاشگر و عملکرد رو به رشد مجموعه فولاد

خوزستان را نشان می‌دهد. مدیران و کارکنان فولاد خوزستان هم به نتایج نظرسنجی با تأیید و تحسین نگاه می‌کنند. در این باره وی گفت: در سال گذشته، یازده مشتری داخلی داشتیم که از این تعداد هفت مشتری درون‌استانی بود. در سال گذشته بیش از دو میلیون تن صادرات داشتیم. کوتاه کردن مسافت حمل و نقل و انبارش به سوددهی منجر می‌شود. در ادامه رضا طاهری رییس هیات مدیره فولاد خوزستان رضایت مندی کارکنان تلاشگر و عملکرد رو به رشد مجموعه فولاد

باشند. انرژی برق چالش دیگر است. سال گذشته ۶۰۰ هزار تن تولید به واسطه محدودیت‌های برقی از دست دادیم. پیش‌بینی امسال ۴۴۰ هزار تن است. گاز که زمانی مزیت تولید فولاد بود در سال‌های اخیر به چالش تبدیل شده است. چالش چهارم هم وضع عوارض صادراتی است که صنعت فولاد را غافل گیر کرد. وی در ادامه اظهار داشت: در حالی که اهمیت مدیریت تغییر و لزوم بررسی فاصله بین صنعت موجود با وضعیت مطلوب در جهت تحقق اهداف نشأت گرفته از چشم‌انداز، باید نسبت به مهندسی مجدد فرآیندها به روش ممیزی فرآیندی کسب و کار با محوریت واحد تضمین کیفیت اقدام کرد. مدل‌های مختلفی وجود دارد تا یک سازمان در سه سال پوست‌اندازی نماید. تعهد و حمایت همه جانبه مدیریت ارشد، ترسیم چشم انداز روشن از مسیر حرکت تغییر، وجود رویکرد بهبود مستمر، تغییر در فرآیندهای کسب و کار، وجود زمینه‌های تغییر فرهنگ سازمانی همگام با مدیریت تغییر، وجود زیر ساخت‌های سیستم مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات است. در پایان امین ابراهیمی مدیرعامل فولادخوزستان با عرض تسلیت و ابراز همدردی با حادثه‌دیدگان آبادان، هدف از جلسه را افزایش مشارکت برای رسیدن به هدف بزرگ و پایش وضعیت بازار و کسب و کار و صنعت فولاد اعلام کرد و افزود: خوشبختانه در حوزه‌های مختلف: فروش، صادرات و تولید رکوردهای خیره‌کننده‌ای بر جای گذاشتیم. در سال جاری هزینه‌های تولید ده هزار میلیارد تومان نسبت به سال گذشته افزایش داشته است و حاشیه سود شرکت را با چالش مواجه ساخته است. ابراهیمی اشاره‌ای به چالش‌های سال جاری داشت و گفت: در بخش معادن و تامین سنگ آهن با چالش روبرو هستیم. سه و سده دهم میلیارد تن ذخایر سنگ آهن داریم که با در نظر گرفتن روند تولید شرکت‌های مختلف، نهایت تا سیزده سال آینده تامین‌کننده‌ی نیاز فولادسازان

وقتی می‌خواهید در هر رابطه‌ای از طرف رابطه تان انتقاد کنید؛ خودتان را در قواره جراحی ببینید که تیغ به دست گرفته و می‌خواهد مثلاً تیروئید مشکل دار یک بیمار را عمل کند. منظور آن جراح، نهایت دقت را به خرج می‌دهد که فقط قسمتی را که دچار ضایعه است بردارد و بقیه اعضای سالم، در جریان این جراحی، لطمه ای وارد نکند، باید به همین میزان در انتقاد کردن، حساسیت به خرج داد؛ و دقت کرد که فقط رفتار اشتباه آن فرد را نقد کنیم و به شخصیت و حیثیت او حمله نکنیم. قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت‌های اجتماعی افزود: نباید به بهانه انتقاد، به افراد برجسته زد و دیگر عملکردها و رفتارهای پسندیده قبلی او را هم زیر سوال برد. برجسته‌ترین مبحث رابطه است!

در شیوه درست انتقاد کردن، فرقی نمی‌کند رابطه در چه سطح و حدی است؛ چه در خانواده باشد و چه در محل کار. در بخشی دیگر از نشست حیویتی مشاور مدیرعامل در تعریفی از موارد همچون: تعریف کارگر (ماده ۲ قانون کار)، کارفرما (ماده ۳ قانون کار)، کارگاه (ماده ۴ قانون کار)، تعریف قرارداد کار (ماده ۷ قانون کار)

## افتخاری دیگر برای فولاد خوزستان رقم خورد؛ صعود فولاد مردان به دوقله زیخا و بلقیس بام استان‌های کردستان و زنجان



فولاد مردان به دوقله زیخا و بلقیس، بام استان‌های کردستان و زنجان صعود کردند.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، جمعی از کارکنان شرکت فولاد خوزستان چهارم خرداد ماه ۱۴۰۱ به قله زیخا و قله بلقیس در استان کردستان و زنجان صعود کردند.

سیدامیر عارف‌زاده و سیدعلی موسوی‌بدلی از واحد کولر شاپ، کورس اسماعیل‌وندی و مهرداد حاجی‌پور از واحد آتش‌نشانی و جعفر مهدیان از واحد فولادسازی گروه صعودکننده را تشکیل داده بودند.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، فولادمردان شرکت فولاد خوزستان به قله زیخا بام استان کردستان صعود کردند. این گروه دو روز بعد نیز با قدم‌های استوار توانستند قله ۳۳۱۵ متری بلقیس بام استان زنجان را فتح کنند. گفتنی است، قله زیخا معروف به چهل چشمه به ارتفاع ۳۱۹۷ متر بلندترین قله استان کردستان است. از طرفی کوه زیخا بلقیس به عنوان قله استان زنجان شناخته شده است.



## فعالیت واحد امور منازل و مستغلات در سال ۱۴۰۰



در سال ۱۴۰۰ چه اقداماتی در جهت خدمات بهتر به کارکنان انجام شد؟ طراحی، ساخت و بهره‌برداری از زیباترین و بلندترین آبنما مصنوعی شبه طبیعی رامشیر، شرکت ماشین‌سازی لرستان، پروژه بزرگ ۹۶ واحدی نیروی زمینی ارتش، انبار مهمات حمیدیه، پروژه ۲۴۰ واحدی پیش ساخته پردیس و پروژه‌های مختلف دیگر اشاره نمایم. ضمن اینکه بنده از سال ۱۳۸۲ ناظر رسمی سازمان نظام مهندسی استان بوده و در حال حاضر دارای پروانه پایه یک اشتغال در شاخه نظارت از این سازمان می‌باشم.

در سال ۱۴۰۰ چه اقداماتی در جهت خدمات بهتر به کارکنان انجام شد؟ طراحی، ساخت و بهره‌برداری از زیباترین و بلندترین آبنما مصنوعی شبه طبیعی رامشیر، شرکت ماشین‌سازی لرستان، پروژه بزرگ ۹۶ واحدی نیروی زمینی ارتش، انبار مهمات حمیدیه، پروژه ۲۴۰ واحدی پیش ساخته پردیس و پروژه‌های مختلف دیگر اشاره نمایم. ضمن اینکه بنده از سال ۱۳۸۲ ناظر رسمی سازمان نظام مهندسی استان بوده و در حال حاضر دارای پروانه پایه یک اشتغال در شاخه نظارت از این سازمان می‌باشم.

هدف از ایجاد واحد امور منازل و مستغلات در شرکت فولاد خوزستان چه بوده و چه مزیتی برای مجموعه دارد؟

با توجه به اینکه مجموعه مسکونی ۲۰۰ دستگاه دارای ۴۲۰ واحد مسکونی آپارتمانی و ویلایی، مدارس، مهد کودک، درمانگاه، تربیت بدنی، دریاچه، آبشار و غیره است. حفظ و نگهداری از چنین مجموعه‌ای با ارزش، هدف اصلی تشکیل واحد امور منازل و مستغلات بوده و به جرات می‌توان گفت که هیچ شرکت تولیدی در کل کشور شهرکی به این تنوع، بزرگی و امکانات فراوان از جمله محل سکونت، اداری، آموزشی و ورزشی، رفاهی، تفریحی و غیره و فضای سبز نیست. واحد امور منازل با هدف نگهداری از این نغین با ارزش شرکت فولاد خوزستان تاسیس و راه اندازی شده و متولی حفظ و پیشرفت این شهرک فرهنگی و سناذ اقامه نماز جهت انجام

واحد امور منازل متولی انجام تمامی تعمیرات برقی، خطوط اصلی آب و فاضلاب، شبکه برق، گاز، آب خام، حفاظت کاتدیک موتورخانه‌های استخر یک و استخر دو شامل: بویلرها و تمامی پمپ‌های صنعتی و موتورخانه آب شرب و ۵ موتورخانه اصلی فاضلاب سطح شهرک و تعمیرات مستوفی انجام تمامی خدمات ساختمانی و تاسیساتی شامل: ۴۲۰ واحد آپارتمانی و ویلایی، ساختمان اداری و مدارس، مهد کودک، درمانگاه، تربیت بدنی، مغایرات، امور فرهنگی، محوطه‌ها و خیابان‌ها، پارکینگ‌ها، میادین، رستوران و مهمانسرای کوثر و نور و دیگر اماکن دویست دستگاه است. از این رو با محمود نقیه رئیس امور منازل و مستغلات به گفتگو نشستیم.

لطفاً با معرفی خود از سوابق تحصیلی و شغلی برای ما توضیح دهید.

محمود نقیه متولد سال ۱۳۵۳ در اهواز هستم. فارغ التحصیل رشته مهندسی عمران و افتخار دارم که از سال ۸۳ در خدمت شرکت بزرگ فولاد خوزستان هستم. از سال ۸۴ تا سال ۹۵ بعنوان مسئول دفتر فنی واحد نت ساختمان‌های اداری و از سال ۹۵ حدوداً یک سال بعنوان برنامه‌ریزی و دفتر فنی مدیریت امور اجتماعی و خدمات و از اواخر سال ۹۵ تاکنون بعنوان رئیس واحد امور منازل و مستغلات مشغول به خدمت می‌باشم. سوابق کاری قبیل از به

به عنوان سوال پایانی اگر نکته‌ای مدنظر تان است بفرمایید.

در پایان از حمایت‌های مدیرعامل و سایر مسئولان فولاد خوزستان خصوصاً مدیر خدمات و امور اجتماعی و همچنین همکاران مجموعه واحد امور منازل آقایان: نوری، دبیری، پاک‌نژاد، شمالی، رحمانی، اینتدار و سایر عزیزانی که در این مدت واحد، ما را یاری کردند تا در این مدت بتوانیم به چنین اهداف بزرگی دست پیدا کنیم، تقدیر و تشکر می‌نمایم. همچنین جا دارد از مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد و تسک تک کارکنان این مجموعه و سایر شرکت‌هایی که ما را در پیشبرد و رسیدن به اهدافمان یاری نمودند، تشکر نمایم.

به عنوان سوال پایانی اگر نکته‌ای مدنظر تان است بفرمایید.

در پایان از حمایت‌های مدیرعامل و سایر مسئولان فولاد خوزستان خصوصاً مدیر خدمات و امور اجتماعی و همچنین همکاران مجموعه واحد امور منازل آقایان: نوری، دبیری، پاک‌نژاد، شمالی، رحمانی، اینتدار و سایر عزیزانی که در این مدت واحد، ما را یاری کردند تا در این مدت بتوانیم به چنین اهداف بزرگی دست پیدا کنیم، تقدیر و تشکر می‌نمایم. همچنین جا دارد از مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد و تسک تک کارکنان این مجموعه و سایر شرکت‌هایی که ما را در پیشبرد و رسیدن به اهدافمان یاری نمودند، تشکر نمایم.

به عنوان سوال پایانی اگر نکته‌ای مدنظر تان است بفرمایید.

در پایان از حمایت‌های مدیرعامل و سایر مسئولان فولاد خوزستان خصوصاً مدیر خدمات و امور اجتماعی و همچنین همکاران مجموعه واحد امور منازل آقایان: نوری، دبیری، پاک‌نژاد، شمالی، رحمانی، اینتدار و سایر عزیزانی که در این مدت واحد، ما را یاری کردند تا در این مدت بتوانیم به چنین اهداف بزرگی دست پیدا کنیم، تقدیر و تشکر می‌نمایم. همچنین جا دارد از مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد و تسک تک کارکنان این مجموعه و سایر شرکت‌هایی که ما را در پیشبرد و رسیدن به اهدافمان یاری نمودند، تشکر نمایم.

به عنوان سوال پایانی اگر نکته‌ای مدنظر تان است بفرمایید.

در پایان از حمایت‌های مدیرعامل و سایر مسئولان فولاد خوزستان خصوصاً مدیر خدمات و امور اجتماعی و همچنین همکاران مجموعه واحد امور منازل آقایان: نوری، دبیری، پاک‌نژاد، شمالی، رحمانی، اینتدار و سایر عزیزانی که در این مدت واحد، ما را یاری کردند تا در این مدت بتوانیم به چنین اهداف بزرگی دست پیدا کنیم، تقدیر و تشکر می‌نمایم. همچنین جا دارد از مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد و تسک تک کارکنان این مجموعه و سایر شرکت‌هایی که ما را در پیشبرد و رسیدن به اهدافمان یاری نمودند، تشکر نمایم.

به عنوان سوال پایانی اگر نکته‌ای مدنظر تان است بفرمایید.

در پایان از حمایت‌های مدیرعامل و سایر مسئولان فولاد خوزستان خصوصاً مدیر خدمات و امور اجتماعی و همچنین همکاران مجموعه واحد امور منازل آقایان: نوری، دبیری، پاک‌نژاد، شمالی، رحمانی، اینتدار و سایر عزیزانی که در این مدت واحد، ما را یاری کردند تا در این مدت بتوانیم به چنین اهداف بزرگی دست پیدا کنیم، تقدیر و تشکر می‌نمایم. همچنین جا دارد از مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد و تسک تک کارکنان این مجموعه و سایر شرکت‌هایی که ما را در پیشبرد و رسیدن به اهدافمان یاری نمودند، تشکر نمایم.